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Ontbrekende wedstrijdbladen

POVLJ12006
POVLJ18006
POVLH22009
POVLH22036
POVLH22070
POVLJ22011

Eindrondes

Knal

Knal
Meteor A
Knal B
Temse D
Grimminge

Na de eindrondes staat nu al vast dat
Stekene D stijgt van 4% provinciale naar 3% provinciale
Olsene B stijgt van 5% provinciale naar 4% provinciale.

(forfait-blad) (10% verwittiging)
(forfait-blad) (4% verwittiging)

(bye-blad)

(forfait-blad)



Boete

Matchnr Club Omschrijving Bedrag
Eindronde OVL001 TTC CRAWFORD GENT 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
Eindronde OVL108 TTC SCHENDELBEKE 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
POVLD15001 OVL093 TTC STEKENE 05 Niet opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad na 3 verwittigingen in TT Info C.30.8.2 15,00
POVLJ12006 OVL0O80 TTC KNAL 05 Niet opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad na 3 verwittigingen in TT Info C.30.8.2 15,00
POVLJ18007 OVL080 TTC KNAL 05 Niet opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad na 3 verwittigingen in TT Info C.30.8.2 15,00
Eindronde OVL047 TTC PAL DEINZE 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
Eindronde OVL088 TTC ROOIGEM-GENT 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
Eindronde OVL088 TTC ROOIGEM-GENT 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
POVLH22001 OVL052 TTC RONSE 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22003 OVL046 TTC MELSELE 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
POVLH22003 OVL115 TTC ZOMERGEM 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22006 OVL0O01 TTC CRAWFORD GENT 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
POVLH22008 OVL001 TTC CRAWFORD GENT 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22009 OVL012 METEOR OUDENAARDE 03 Te laat opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad (per blad) C.30.8.1 5,00
POVLH22012 VLB247 TTC GALMAARDEN 32 Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde C.33.11 40,00
POVLH22013 OVL101 TTC KRUIBEKE 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22013 OVL101 TTC KRUIBEKE 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22013 OVL103 DE ORCHIDEE WETTEREN 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22017 OVL032 TTC MERELBEKE 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22019 OVL052 TTC RONSE 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22020 OVL106 TTC MADELON 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22020 OVL106 TTC MADELON 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22022 0OVL148 TTC NINOVE 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22022 0OVL148 TTC NINOVE 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22028 OVL059 TTC MALDEGEM 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22036 OVL080 TTC KNAL 03 Te laat opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad (per blad) C.30.8.1 5,00
POVLH22038 OVL106 TTC MADELON 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22038 OVL106 TTC MADELON 23 Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd C.255 10,00
POVLH22040 OVL123 KLEINE KOUTER LEDE 08 Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout C.30.8.3 2,00
POVLH22040 OVL123 KLEINE KOUTER LEDE 07 Niet reglementair scheidsrechtersblad gebruikt C.30.1 5,00
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POVLH22041
POVLH22044
POVLH22047
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OvL142
OVL093
OVL054
OVLO056
OVL096
OVL059
OVL138
OVL093
OVL119
OVL082
VLB247
OVL134
OVvL148
OVL093
OVL080
OVL059
OVL052
OVL133
OVL133
OVL103
VLB247

TTC TRIUMPH GE MO
METEOR OUDENAARDE
TTC ZELE

TTC STEKENE

TTC TRIUMPH GE MO
TTC TEMSE

TTC HAMME

TTC MALDEGEM

TTC OLSENE

TTC STEKENE

TTC EFFECT OUWEGEM
WELFARE OUDENAARDE
TTC GALMAARDEN

TTC EREMBODEGEM
TTC NINOVE

TTC STEKENE

TTC KNAL

TTC MALDEGEM

TTC RONSE

TTK GRIMMINGE

TTK GRIMMINGE

DE ORCHIDEE WETTEREN
TTC GALMAARDEN

36
23
32
23
23
03
23
23
23
23
23
10
32
23
08
23
15
23
08
34
03
32
14

Forfait minder dan 24 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde
Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde
Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Te laat opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad (per blad)
Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd
Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad >1 fout
Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde
Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd
Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd

Opstellen van niet gekwalificeerde speler

Eén speler afwezig tijdens een interclubwedstrijd
Onvolledig/foutief ingevuld scheidsrechtersblad = 1 fout
Forfait meer dan 24 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde
Te laat opsturen scheidsrechters-, forfait- of bye-blad (per blad)
Forfait meer dan 48 uur bij voorbaat verwittigd in terugronde
Volgorde spelers niet overeenkomstig met de sterktelijst

C.33.12
C.255
C.33.11
C.255
C.25.5
C.30.8.1
C.25.5
C.255
C.25.5
C.255
C.25.5
C.30.8.3
C.33.11
C.255
C.30.8.3
C.255
C.25.5
C.255
C.30.8.3
C.33.12
C.30.8.1
C.33.11
c.2211

70,00
10,00
40,00
10,00
10,00

5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

3,00
40,00
10,00

2,00
10,00
15,00
10,00

2,00
50,00

5,00
40,00

5,00



Eindronden

|Sporthal De Kluize (lokaal Sterke Stut) Oosterzele

Zaterdag 28 april

WEDSTRIJDSCHEMA (2 dalers uit landelijke)

| 09.00 u. [ 13.00 u.|17.00 u. Wedstrijd Opmerkingen
1ste Provinciale Galmaarden A
Voor de provinciale titel
wo1 Rooigem-Gent D - Galmaarden A 0-16 ff
Voor volgorde reserve-stijgers 1. Zele A
w02 St.-Pauwels B - Zele A 7-9 2. St.-Pauwels B
2de Provinciale
Voor de provinciale titel Merelbeke B
W03 Merelbeke B - Wetteren A 16-0 ff
Voor volgorde reserve-stijgers
wWo4 Temse A - Rooigem-Gent F 16-0 ff 1. Temse A
2. Rooigem -Gent F
3de Provinciale
Voor de provinciale titel Zele B
W05 Zele B - Lobos A 10-0
W06 Meteor B - Galmaarden D 4-10
wo7 Zele B - Galmaarden D 9-1
Voor volgorde reserve-stijgers 1. Maldegem A
w08 Maldegem A - Aaigem A 9-5 2. Erembodegem B
w09 Madelon C - Erembodegem B 8-8 3. Aaigem A
W10 Maldegem A - Erembodegem B 9-1 4. Madelon C
w11l Madelon C - Aaigem A 7-9
4de Provinciale
Voor de provinciale titel Merelbeke E
w12 Zele C - Melsele F 6-8
W13 Zomergem D - Merelbeke E 19
w14 Melsele F - Merelbeke E 3-9
Voor volgorde reserve-stijgers 1. Stekene D stijgt
w15 Palaestra - Stekene D 0-16 ff 2. Aaigem B
W16 Crawford Gent J - Aaigem B 0-10 3. Crawford Gent J
w17 Aaigem B - Stekene D 5-9 4. Palaestra
w18 Palaestra - Crawford Gent J 0-16 ff
5de Provinciale
Voor de provinciale titel Flyer B
w19 Lobos D - FlyerC 9-1
W20 Schendelbeke B - St-Pauwels F 9-5
w21 Lobos D - FlyerB 5-9
w22 Flyer B - Schendelbeke B 9-3
Voor volgorde reserve-stijgers 1. Olsene B stijgt
w23 Kruibeke E - KnalD 10-6 2. Kruibeke E
w24 Knal D - Olsene B 7-9 3. Knal D
W26 Olsene B - Kruibeke E 8-8
Jeugd
Voor de provinciale titel Gemo A
w27 Sterke Stut A - Gemo A 0-10

Eindronde uitslagen



Carlos Houtekier




Francis Tafeltennisshop

Hamme

Kerkstraat 22, 9220 Hamme - tel/fax 052/47.00.41

Openingsuren : maandag tot vrijdag van 18u tot 20u, zaterdag van 10u tot 16u (voormiddag op afspraak mogelijk)

Gentbrugge

Odilon Vanderlindenstraat 9, 9050 Gentbrugge - tel 09/230.12.78

Openingsuren : maandag tot vrijdag van 13u30 tot 17u (voormiddag op afspraak mogelijk




Beleggen — Sparen — Verzekeren — Lenen — Belastingen

Financieel Adviseur

Koen Vandecaveye
0474/578.110

k.vandecaveye(@hmi-benelux.com

Uw advies op maat

Beleggen — Sparen — Verzekeren — Lenen — Belastingen



	voorblad ttinfo 24
	Publicatie HeDaJe
	Week 22
	boetelijst
	2011-2012 Eindronden
	Carlos Houtekier Award
	Francis Tafeltennisshop
	Beleggen Koen Vandecaveye

